

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด บ้านดง หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านดง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เมาะ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๘๘,๘๐๐.-.....(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....จุดที่ ๑ รางระบายน้ำขนาดปากกว้าง ๐.๖๐ ม. ลีกลักษณะ ๐.๔๐ - ๐.๖๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. ยาว ๓๕.๐๐ ม. จุดที่ ๒ ขนาดปากกว้าง ๐.๖๐ ม. ลีกลักษณะ ๐.๔๐ - ๐.๖๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. ยาว ๖๘.๐๐ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๔๘๘,๘๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง....ตามแบบปร.๔ ปร.๕.....
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
 - ๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
 - ๕.๓.....
 - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นางสาวบรรพนา ทองย้อย เป็น ประธานกรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
 ๒. นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงทอง เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
 ๓. นายประชาชาติ ไชยอุปละ เป็น กรรมการ
ตำแหน่ง นายช่างโยธา

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ

ปริมาณงาน จุดที่ 1. ขนาดปากกว้าง 0.60 ม. ลึก 0.40-0.60 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 35.00 ม. จุดที่ 2. ขนาดปากกว้าง 0.60 ม. ลึก 0.40-0.60 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 68.00

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดง ม.2 ต.บ้านดง แม่เมาะ จ.ลำปาง

เจ้าของโครงการ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคาประมาณ
1	งานราง คสล	งาน	1	155,105.24	155,105.24	1.3365	207,298.15	207,290.00
2	งานฝาราง	งาน	1	211,387.00	211,387.00	1.3365	282,518.73	282,510.00
TOTAL								489,800.00

ตัวหนังสือ

(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 366,492.24

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3365

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวบรรทนา ทองย่อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคาต้นทุน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ บ้านดง

ปริมาณงาน จุดที่ 1. ขนาดปากกว้าง 0.60 ม. ลึก 0.40-0.60 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 35.00 ม. จุดที่ 2. ขนาดปากกว้าง 0.60 ม. ลึก 0.40-0.60 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 68.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดง ม.2 ต.บ้านดง แม่เมาะ จ.ลำปาง

เจ้าของโครงการ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<u>งานราง คสล.</u>									
1	- งานดินซุด/ถมคืน	74	ลบ.ม.	-	-	148.00	10,952.00	10,952.00	
2	- งานทรายถมปรับระดับ	6.4	ลบ.ม.	233.00	1,491.20	99.00	633.60	2,124.80	
3	- คอนกรีตสำเร็จรูป 240 KSC	18.54	ลบ.ม.	1,930.00	35,782.20	-	-	35,782.20	
4	- ค่าผสมคอนกรีต	18.54	ลบ.ม.	-	-	306.00	5,673.24	5,673.24	
5	- เหล็กเสริม RB 6	0	ตัน	22,875.00	-	3,401.00	-	-	
6	- เหล็กเสริม RB 9	1.362	ตัน	21,228.00	28,912.54	3,401.00	4,632.16	33,544.70	
7	- ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	226	ตร.ม.	-	-	103.00	23,278.00	23,278.00	
8	- งานไม้แบบ (คิด25%)	56.5	ม.	380.00	21,470.00	-	-	21,470.00	
9	- ตะปู	56.5	กก.	35.00	1,977.50	-	-	1,977.50	
10	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	35	ท่อน	420.00	14,700.00	126.00	4,410.00	19,110.00	
11	- สีกันสนิม	16.8	ตร.ม.	41.00	688.80	30.00	504.00	1,192.80	
รวมราคาต้นทุนงานราง คสล.								155,105.24	
<u>งานฝาราง</u>									
1	- เหล็กแบน ขนาด 2" หนา 6 มม.	290	ท่อน	420.00	121,800.00	126.00	36,540.00	158,340.00	
2	- เหล็กแบน ขนาด 2" หนา 4 มม.	104	ท่อน	270.00	28,080.00	81.00	8,424.00	36,504.00	
3	- สีกันสนิม	233	ตร.ม.	41.00	9,553.00	30.00	6,990.00	16,543.00	
รวมราคาต้นทุนงานฝาราง								211,387.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวบรรพนา ทองย้อย)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางลัดดาวรรณ ไชยเชียงของ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายประชาชาติ ไชยอุปละ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว